Model No.CW001G CORDLESS COOLER & WARMER BOX




Model No.CW001G CORDLESS COOLER & WARMER BOX

Austa

IA_;;;:irke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
’ arkeit

001 A-71093 Schultergurt 1 *

001-1 |A-76956 SHOULDER BELT 0} 1

002 |WL00000004 |Deckel kpl. 1

Cc10 WL00000315 | CAUTION LABEL 1

002 INC. 3,4

003 WLO00000005 |Verschluss A 1

004 |WL00000006 |[Dichtung 1

005 |WL00000088 |[Batteriefachdeckel 1

005 INC. 6,7,8

006 |WLO0000089 |Verschluss B 1

007 | WLOO000090 |Stift 2

008 |WL00000010 |Druckfeder 5 2

009 WL00000092 |Aufkleber Bedienfeld 1

010 |WL00000093 |[Schalterbedienfeld 1

011 WL00000094 | Aufkleber XGT-Logo 1

012 WL00000013 | Dichtung f. Bedienfeld 1

013 |WL00000095 |Steuerungsgehause 1

014 WLO00000015 |Schraube ST3x10 4

015 |WL00000096 [Steuerungselektronik 1

016 |WL00000017 [Schraube ST3x8 2

017 |WL00000018 |Thermostatabdeckung 1

018 |WL00000019 |Dichtung f. Thermostat 1

019 WL00000097 | Lichtplatine kpl. 1

020 |WL00000017 |Schraube ST3x8 2

021 WL00000015 |Schraube ST3x10 1

022 |WL00000021 |Magnetschalter 1

023 WL00000022 |Scharnier 3

024 | WL00000023 |Blechschraube ST4x16 12

025 |WL00000025 |[Stift 10 2

026 |WL00000026 |Transportgriff 1

027 WL00000098 |Schraube ST 3x8 1

028 |WLO0000099 |Kontaktplatte 1

029 |WLO0000100 |Anschlusskabel Kontaktplatte 1

030 |WL00000101 |Kontaktplattenabdeckung 1

031 WL00000102 |USB-Platine 1

032 WLO00000015 |Schraube ST3x10 2

033 |WLO0000103 |Lufter f. Luftauslass kpl. 1 *

033-1 |WL00000103 |Lufter f. Luftauslass kpl. 0] 1 *

033-2 | WLO0000432 |FAN A WITH CABLE 1

034 WL00000104 |Schraube M4x30 4

035 |WL00000104 |Schraube M4x30 4

036 |WL00000030 |Lufter f. Lufteinlass kpl. 1 *

036-1 |WL00000030 |Lufter f. Lufteinlass kpl. 0 1 *

036-2 | WL0O0000264 [FAN 0} 1

037 | WL00000023 |Blechschraube ST4x16 2

038 |WLO0000105 |Radkappe 1

039 |WL00000032 [Schraube M6x16 1

040 WLO00000033 |Rad kpl. 1




040 INC. 41

041 WL00000034 |Rillenkugellager 2
042 WL00000035 |Hulse 12 1
042-1 | WLO0000433 |SHAFT SLEEVE 12MM 1
043 | WL00000036 |Blechschraube 4x12 3
044 |WL00000106 |Radkasten L 1
045 WL00000107 |Radkasten R 1
046 |WLO0000036 |Blechschraube 4x12 3
047 |WL00000035 |Hulse 12 1
047-1 | WLO0000433 |SHAFT SLEEVE 12MM 1
048 | WL00000033 |Rad kpl. 1
048 INC. 49

049 |WLO0000034 |Rillenkugellager 2
050 |WL00000032 [Schraube M6x16 1
051 WL00000105 |Radkappe 1
052 WL00000039 |Ful 4
053 WL00000040 |Auflage 4
054 | WL00000023 |Blechschraube ST4x16 4
055 | WL00000108 |Elektronik 1
056 WL00000017 |Schraube ST3x8 4
057 |WLO0000109 |Gehauseabdeckung kpl. 1
057 INC. 58-62

058 |WL00000044 |Blechschraube 4x12 3
059 |WL00000045 |[Stabilisierungsleiste 1
060 WL00000046 |Handgriff R 1
061 WLO00000110 |Schraube M4x12 2
062 | WL00000048 |Anschlussbuchse DC 1
063 |WL00000111 |Abdeckung DC 1
064 |WL00000112 |Staubschutzabdeckung 1
065 WL00000051 | Filterschwamm 1
066 |WL00000052 |Blechschraube 4x18 6
067 |WL00000068 |Anschlussdraht DC 1
068 | WL00000069 |Anschlussdraht Steuerung 1
069 |WLO0000070 |Anschlussdraht Kompressor 1
070 |WLO0000087 |Anschlussdraht Kompressoreing. 1
072 |WL00000284 |SCREW ST 4X30 2
A02 WL00000002 |12/24V Adapter 1
C10 |WLO0000056 |Sicherung 1
FO1 WL00000122 |Steckernetzteil 1
C10 | WL00000063 [Anschlussleitung 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 10/03/2025



